
I .MT]NICIPALIDAD DE LOTA

LOrA, 09 t'llc ?!17

DECRETON" 3óI
VISTOS:

a) Solicitud presentada por Doña INES
ESPINOZA CARRILLO R.U.T N"  para cambio de domicilio de Patente

Comercial, Certificado de Destino No 09 de f'echa 06.03.2017, Recepción de aviso Cambio
de Domicilio de S.I.I. / Contrato de A¡riendo.

b) D. S. N' 2385 de Ministerio del
Interior Publicado en el Diario Oficial el 20111/96 que fija el texto refundido D. L. 3063 de

1979, Ley de Rentas Municipales.

,l O.f.f. N' l, de 2006 de Ministerio
del lnterior, Publicado en Diario Oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley
18.695

d) Ley N" 19.880 sobre bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la administración del
Estado.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y
las facultades que me confieren el An. 63 de la Ley N' 18,695 Orgiínica Constitucional de
Municipalidades

DECRETO:

1.- Autorizase a Doña INES
ESPINOZA CARRILLO RU.T N"  Cambio de domicilio de Patente Rol No
202359 desde Calle Caupolicrin No 24 Lota A Calle Caupolicán N' 28 Lota. Para que
funcione con Patente Comercial Definitiva con Giro¡ VENTA DE PRENDAS DE
VESTIR Y CALZADOS.

ANOTESE, COMUNI

M]lución:
- Sra. Ines Espinoza Carrillo.
- Patentes Comerciales.
- Oficina de Transparencia.
- Archivos.


